
 2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16 
    příspěvková organizace 
 

2. Mateřská škola Karlovy Vary 

Krušnohorská 16, 360 10 Karlovy Vary 

tel. 353 449 570 

 

Upřesnění k dotazu u Výzvy k podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodávky “Mobilní interaktivní displeje + interaktivní programy“ 

 

 

 

Dne 12.2.2018 byla zveřejněna a zaslána výzva na dodávku mobilních interaktivních  

displejů + interaktivních programů. 

 

Dne 16.2.2018  přišly 2 dotazy k upřesnění SW. 

 

 

Dotaz č.1: 

-aplikace pro bezdrátové řízení učebny pro tablety a PC  

Můžete specifikovat podrobněji funkci daného SW ?? 

Odpověď: 

Příprava na budoucí vybavení třídy tablety. Primárně umožňuje bezdrátovou komunikaci mezi 

interaktivním displejem a připojenými tablety. Pedagog může plochu jednoho nebo více 

připojených tabletů zobrazit na interaktivním displeji, popř. může bezdrátově sdílet soubory 

otevřené na interaktivním displeji (prezentace, pracovní list, obrázek, test, apod.). s 

libovolným počtem dětských tabletů  Aplikace má další standardní funkce umožňující tvorbu 

a sdílení obrázkových kvízů, hlasování ano / ne, zobrazení a vyhodnocení dílčích odpovědi, 

spuštění webových stránek atd. 

 

Dotaz č.2: 

-aplikace podpisový SW   

Můžete specifikovat podrobněji funkci daného SW ??  

 

Odpověď: 

SW, který umožní do libovolného dokumentu/souboru otevřeného na ploše interaktivního 

displeje (např. fotografie, výstřižek, kresba, video)  okamžitě (vlastnoručně) vepsat iniciály (u 

menšího dítěte) nebo podpis (u předškoláka) s možností s tímto dokumentem dále pracovat, 

např jej vytisknout, uložit nebo odeslat e-mailem rodičům. Samotné vpisování probíhá za 

pomocí standardních dotykových per, dodaných spolu s interaktivním displejem. SW musí 

umožňovat zvolit typ nástroje (tužka, štětec, fixa ...), barvu a tloušťku tahu. 

Může se např. jednat o elektronické přání ke dni matek, které dítě podepíše, a a za pomoci 

pedagoga odešle rodičovi na e-mail, popř. si jej uloží do své složky sdílené s rodičem.  

 

  

 

Karlovy Vary, dne 19.2.2018     

Bc. Zdeňka Bečvářová 

      ředitelka 2. MŠ Karlovy Vary, Krušnohorská 16

      



 2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16 
    příspěvková organizace 
 

2. Mateřská škola Karlovy Vary 

Krušnohorská 16, 360 10 Karlovy Vary 

tel. 353 449 570 

 

 

 

 

 

 


